SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA - PPGDDA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PROMOÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS EM GÊNERO E SEXUALIDADE NA AMAZÔNIA

SELEÇÃO DE DISCENTES 03/2023

3ª FASE: ENTREVISTA E DEFESA DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

JULGAMENTO DOS RECURSO INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA da Universidade Federal do Pará - UFPA, torna público o resultado do
julgamento dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da 3ª fase: Entrevista e Defesa do Memorial Circunstanciado da Seleção de Discente 03/2023,
para o preenchimento de 50 (cinquenta) vagas no Curso de Especialização em Promoção de Políticas Públicas em Gênero e Sexualidade na Amazônia -
PPGDDA/ICJ/UFPA.

GRUPO INSCRIÇÃO RESULTADO

D
(Público em Geral) 46644 PROVIDO

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Curso de Especialização em Promoção de Políticas Públicas em Gênero e Sexualidade na Amazônia
Seleção de Discentes 03/2023.
3ª fase: Entrevista e Defesa do Memorial Circunstanciado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Belém-PA, 28 de abril de 2023.

Profª. Drª. Andreza do Socorro Pantoja de Oliveira Smith
Presidente da Comissão de Seleção de Discentes 01/2023 - PPGDDA

Prof. Me. Davi Haydee Almeida Lopes
Membro da Comissão de Seleção de Discentes 01/2023 - PPGDDA

Profa. Dra. Luanna Tomaz de Souza
Membro da Comissão de Seleção de Discentes 01/2023 - PPGDDA

Profa. Dra Luly Rodrigues da Cunha Fischer
Membro da Comissão de Seleção de Discentes 01/2023 - PPGDDA

Profa. Dra. Sandra Suely Moreira Lurine Guimarães
Membro da Comissão de Seleção de Discentes 01/2023 - PPGDDA

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Curso de Especialização em Promoção de Políticas Públicas em Gênero e Sexualidade na Amazônia
Seleção de Discentes 03/2023.
3ª fase: Entrevista e Defesa do Memorial Circunstanciado